2016/05/31 on Japan  |  Page. 1/2

2016（平成 28）年 5 月 31 日 火曜日

各 位
株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員 レンタル事業部副事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当次長 高 山 雄 一

電話：011-209-1631

サツドラ(サッポロドラッグストアー社)と

提携して日用品を販売 売上の一部を寄付

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本寛中 東証第1部・札証、証券コード：9678）は、このたび、株式会

社サッポロドラッグストアー（代表取締役：富山浩樹氏 東証第1部、証券コード：2786）と共同で、建設現場事務

所で使用される日用品をセットして販売する運びとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 趣旨

建設現場事務所として、当社の仮設ユニットハウス・トイレをお納め（レンタル）すると、その事務所等で使用

される生活用品についても手配のご要望をいただくことが多く、これまで営業所単位で逐次対応していました。

これを当社の統一した顧客サービスとするため、サッポロドラッグストアー社のご協力を得たもの。

ご要望の多い商品のほか、調達力・構成力ともに定評があるサッポロドラッグストアー社の提案商品をセット

化しました。

 価格は単品で購入するよりも安く設定。

 北海道内でのサービスとして、この 5 月からサービスを開始済。

 受注後、翌々営業日内に配送（離島を除く道内）。受注はカナモト道内営業所、サッポロドラッグストアー社

の子会社で流通支援機能を持つクレアーレ社から現場に直送。

 将来的には全国規模でサービス拡充ができるよう計画中。

２． 商品名

３． 売上の一部の寄付について

当該商品の売上の一部を、北海道内の環境、子育て、健康分野で活躍される団体に寄付いたします。

４． 注文受付先

最寄りのカナモトの道内営業所各所 （連絡先は www.kanamoto.co.jp の事業所一覧をご参照ください ）

以上

サツドラ with カナモト

現場スタートセット L：12,960 円

現場スタートセット S：06,480 円

の 2 種類

税込・配送料込（離島を除く道内）

セット内容は別紙をご参照ください。

〔 L 〕 〔 S 〕

 サツドラと提携して日用品を販売  売上の一部を寄付
2016/05/31 on Japan |  Page. 2/2

▲ 客先配付チラシ(商品構成、商品は、需要状況、在庫状況により変更される場合があります)